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DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
CroDUCTo ING. RAMIRO CJ#fERO NCHACA
Vi gas PRUEBAS M?(M CERTIFICACION
R R R COVPOSI CI ON QUI M CA s e e e o e e o e oo +
COLADA ESPECI FI CACI ON C MN P S Sl CuU CR NI MO ALT \% NB/CB TI
150252 ASTM A- 36/ A- 572- 50 0.158 0.854 0.019 0.004 0.176 0.014 0.039 0.018 0.005 0.038 0.003 0.007 0.002
R R R PRUEBAS AL PRODUCTO s mm oo m oo o oo o e oo o +
COLADA NO. PAQUETE L. ELASTI CO R. TENSI ON 9%ELON. T. ELONG
150252 261500926A 55. 367(KSI) 71.419(KSl) 27(9% 8
150252 261500927A 56. 664( KSI) 73. 687(KSl) 25(% 8
R R R PRODUCTO EMBARCADO s mmm oo oo e oo e oo +
COLADA NO. PAQUETE NO. PZAS PERALTE( Pl g. PATIN(Plg.) LARGO(m PESQ( Kg/ nt ) PED. CLI ENTE PEDI DO
150252 261500926A 18 18. 0000 6. 0000 12. 2000 52.100 18756 0000161821
150252 261500931A 18 18. 0000 6. 0000 12. 2000 52.100 18756 0000161821
150252 261500934A 18 18. 0000 6. 0000 12. 2000 52.100 18756 0000161821
COLADA NO. PAQUETE PARTI DA ENTREGA
150252 261500926A 000100 1002059448
150252 261500931A 000100 1002059448
150252 261500934A 000100 1002059448
R R R FIN DE DATOS s m i oo m o o o oo o oo oo +
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL. EMTIO: S118534
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